Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue Kon
1 BuHT M8x18 2
2 Llaba 2
3 bont M8x25 4
4 Llaba 5
5 Llanba 4
6 KpoHwTeiH 2
7 Kopnyc ocHoBHOM 1
8 Brynka 1
9 KaTywka 1
10 Tpoc 1
11 durKcaTop Tpoca 3
12 IELLS 1
13 3awmTa Tpoca 1
14 |793-688-085 Kptok 1
15 3awmTa Tpoca 1
16 Ban 1
17 LnoHKa 1
18 ([90-0454 NoAaWwnnHmK 1
19 CKoba 1
20 BuHT M8x40 1
21 BuHT M5x18 6
22 Larba 10
23 Larba 10
24 Kopnyc pegyKkTtopa 1
25 LLlectepHa peayKkTOopa manas 1
26 KonbLo ctonopHoe 1
27 MpoknagKa pegyktopa 2
28 |90-0805 MNoAWwnnHMK 1
29 Ban pepnyKtopa c wectepHen 1
30 LLlecTepHa peaykTopa 6onbluas 1
31 Kopnyc pegyktopa 1
43 BuHT M3x6 4
75 LLlariba 1
79 DnakoK ckobbl 1
80 Mpy>nHa 1
85 [793-688-085 Kptok B cbope 1
90 LLariba 1
91 MpyxuHa 1

Tanb aneKrpuyeckas

Mopensb TL-250

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 1




Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue Kon

32 |90-0750 MNoAawnnHmK 2

33 [793-688-033 Potop 1

34 |793-688-034 Cratop 1

35 Kopnyc cratopa 1

36 MpyXnHa Topmo3a 1

37 |793-688-037 MCK TOpMO3a 1

38 Kpbiwka auratena 1

39 KpbinbyaTtka 1

40 [793-688-040 KpbILWKa KpblabYaTKM 1

41 Bont M5x175 4

42 LWanba 4

43 BUHT M3x6 4

44 MNpoknagxa 1

45 Kopnyc 1

46 BUHT M4x12 9

47 BuHT M3x14 4

48 [793-695-050 MuKpoBbIKAtOYaTeNnb 1

49 KonbLo ctonopHoe 1

50 MbINbHUK Pe3MHOBBIN 1

51 Knasuuwa 1

52 Konopgka 1

53 Mpoknagka 1

54 KpblwKa Kopnyca 1

58 LLlan6a pesmHoBas 8

59 BuHT ST4.2x15 9

69 [793-688-069 MynbT ynpasneHua 1

81 |90-0446 LLIHyp ceTeBoW 1

ua"ro Tanb aneKrpuyeckas
E ti
emenri Mogens TL-250

Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori
Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 2




